
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 도시과

정책: 도시개발

단위: 도시계획시설사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 1 회 일반회계 도시과

도시과 13,679,158 9,769,028 3,910,130

군 11,679,158 9,769,028 1,910,130

채 2,000,000 0 2,000,000

도시개발 13,438,462 9,538,462 3,900,000

군 11,438,462 9,538,462 1,900,000

채 2,000,000 0 2,000,000

도시계획시설사업 13,221,854 9,321,854 3,900,000

군 11,221,854 9,321,854 1,900,000

채 2,000,000 0 2,000,000

도시계획도로 유지관리비 1,065,475 865,475 200,000

401 시설비및부대비 1,035,355 835,355 200,000

01 시설비 1,030,000 830,000 200,000

○도시계획도로 유지관리비

500,000 300,000 200,000경정 500,000,000원

도시계획도로 개설 2,770,224 2,570,224 200,000

401 시설비및부대비 2,770,224 2,570,224 200,000

01 시설비 2,760,000 2,560,000 200,000

○감곡면 도시계획도로(소로2-10)(감곡연립 앞)

400,000 200,000 200,000경정 400,000,000원

금왕 용담산 근린공원 조성 2,000,000 500,000 1,500,000

401 시설비및부대비 2,000,000 500,000 1,500,000

01 시설비 2,000,000 500,000 1,500,000

○금왕 용담산근린공원 조성사업

2,000,000 500,000 1,500,000경정 2,000,000,000원

도시계획시설 실효대비사업 2,000,000 0 2,000,000

채 2,000,000 0 2,000,000

401 시설비및부대비 2,000,000 0 2,000,000

채 2,000,000 0 2,000,000

01 시설비 2,000,000 0 2,000,000

○장기미집행 도시계획시설 토지매입보상비

2,000,000 0 2,000,0002,000,000,000원

채 2,000,000 0 2,000,000

행정운영경비(도시과) 40,696 30,566 10,130

기본경비(도시과) 40,696 30,566 10,130

기본경비 40,696 30,566 10,130

201 일반운영비 28,856 24,686 4,170

01 사무관리비 27,545 23,375 4,170

○일반수용비 6,981 5,981 1,000

○급량비 9,920 8,070 1,850

○복사기 임차료 3,600 2,400 1,200

○정수기 임차료 600 480 120

경정 6,981,000원

경정 9,920,000원

경정 3,600,000원

경정 600,000원
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부서: 도시과

정책: 행정운영경비(도시과)

단위: 기본경비(도시과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

203 업무추진비 4,650 4,200 450

04 부서운영업무추진비 4,650 4,200 450

○부서운영업무추진비 4,650 4,200 450경정 4,650,000원

405 자산취득비 5,510 0 5,510

01 자산및물품취득비 5,510 0 5,510

○사무실 물품 구입 5,510 0 5,510

-회의탁자 310 0 310

-의자 1,360 0 1,360

-캐비닛 3,810 0 3,810

-조달수수료 30 0 30

310,000원

170,000원 * 8개

317,500원 * 12개

30,000원

- 2 -


